
Hmotnost v t 
Podíl využitelného 

množství v % 
Hmotnost v t 

Podíl využitelného 

množství v % 

1 367,536 99,196 0,000

1 231,814 71,703 0,000

170102 Cihly 348,569 28,297

170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 760,118 61,707

170202 Sklo 5,354 0,435

170203 Plasty 0,984 0,080

170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 19,274 1,565

170405 Železo a ocel 97,515 7,916

124,723 100,000 0,000

170201 Dřevo 124,723 100,000

0,000 100,000 0,000

0,000

0,000

0,000 100,000

10,999 100,000 0,000

170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603 2,598 23,620

170605 Stavební materiály obsahující azbest 8,401 76,380

Hmotnost v t 
Podíl z celkového 

množství v % 
Hmotnost v t 

Podíl z celkového 

množství v % 

OPATŘENÍ 

Celkové množství odpadu  (mimo N)

Množství materiálově využitého odpadu (O)

Množství odpadu uloženého na skládku (O)

Množství energeticky využitého odpadu (O)

Množství odpadu uloženého na skládku - nebezpečný odpad (N)

REPORTOVANÉ OBDOBÍ (od XXX. do XXX)

Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu 

TÉMA

O

D

P

A

D

Y

Odhad před zahájením 

Maximální možné 

materiálové  využití 

odpadu vzešlého z 

realizace díla 

CÍLE 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek“

Skutečné plnění 



Množství druhotných surovin využitých v místě realizace díla 

Množství surovin z udržitelných zdrojů využitých v místě realizace díla 

Opatření k minimálnímu omezení běžného provozu v místě plnění při 

provádění prací nadměrným hlukem, prachem, zápachem, vibracemi, 

emisemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům, 

nebezpečím úrazu, výpadkem funkce instalací a technických zařízení a 

dalšími negativními vlivy 

Opatření přijatá za účelem neobtěžování třetích osob a okolních prostor 

místa plnění nadměrným hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, 

exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům, nebezpečím úrazu, 

výpadkem funkce instalací a technických zařízení a dalšími negativními vlivy

Opatření k usměrňování dopravy a parkování vozidel dodavatele včetně 

vozidel poddodavatelů a jiných osob podílejících se na realizaci stavby tak, 

aby nedocházelo k parkování, či znemožnění přístupu a příjezdu k místu 

plnění ani k nemovitostem sousedním

M

A

T

E

R

I

A

L

Y

M

I

N

I

M

A

L

I

Z

A

C

E

 

O

D

P

A

D

Ů

 

N

A

 

O

K

O

L

Í

Minimalizace dopadů 

veškerých 

prováděných prací na 

okolí - hluk, prach, 

vibrace a další 

negativní vlivy; 

minimalizace 

omezení dopravy v 

okolí místa plnění; 

minimalizace 

omezení běžného 

provozu v místě 

plnění 

Omezení spotřeby 

primárních surovin  

Podrobnější popis realizace opatření  



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ZPŮSOB DOLOŽENÍ 

Podrobnější popis toho, jak bylo s odpady naloženo
Doklady dle zákona o odpadech 

a podmínek SoD

$

Podrobnější popis jaké suroviny, jakým způsobem a v 

jakých výrobcích byly využity 
Doklady dle popisu 

REPORTOVANÉ OBDOBÍ (od XXX. do XXX)

Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek“



Doklady, ze kterých bude vyplývat jaké 

druhotné suroviny a v jakém množství 

byly využity (např. produktové listy)

Doklady, ze kterých bude vyplývat jaké  

suroviny, z jakých zdrojů a v jakém 

množství byly využity (např. 

produktové listy)

Podrobnější popis realizace opatření  


